
POLSKO                    poznávací zájezd na vánoční trhy          OBLÍBENÁ AKCE !!! 

ADVENT V ZAKOPANÉM  

A KRAKOWĚ       
kouzlo Vánoc pod štíty velehor i v královském městě 

                    7. – 8. prosince 2024   (so-ne)    č.zájezdu 3207124 
 

 

Vhodné také pro rodiny s dětmi. Pojeďte s námi načerpat vánoční atmosféru. Horské středisko Zakopané 

je krásně vyzdobeno. Můžete si vyjet lanovkou na Gubalowku s krásnými výhledy na vrcholky Vysokých 

Tater nebo městečko samotné. Svým návštěvníkům nabízí spoustu atrakcí, stánků s vánočním zbožím a 

místními specialitami, restaurace, kavárny, místní pivovar). Královské město Krakow patří mezi nejhezčí 

polská města a vánoční výzdoba vše jen umocňuje. Zájemci mohou absolvovat okruh s průvodcem přes 

hrad Wawel, kolem Mariánského kostela na náměstí s trhy. Tento dvoudenní zájezd zakončíte na trzích 

nebo v některé z restaurací či kavárně. 

 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd v ranních hodinách. Přejezd přes Žilinu a Oravu do polského horského městečka Zakopané. 

Zájemci návštěva nového moderního kostela i starého dřevěného, s průvodcem okruh starou částí městečka 

se spoustou dřevěnic, muzeí, obchůdků a hospůdek. Zastávka u obráceného domu stojícího na střeše a ve 

vyhlášeném pivovaru s grilovanými pochutinami. Možnost výjezdu lanovkou na Gubalówku – vyhlídkové 

místo na Vysoké Tatry nebo projížďka koňským spřežením na úpatí hor. Návštěva vánočních tržišť plných 

lidových a vánočních výrobků, horalských punčů, grilovaných sýrů a dalších pochutin. To vše podbarvené 

lidovým folklórem. Večer přejezd na ubytování. 

2.den: po snídani přejezd do Krakowa. Zájemci s průvodcem okruh historickým centem Krakowa – hrad 

Wawel, Jagellonská univerzita, Barbakán, Mariánský kostel a další. Možnosti prohlídky památek. Návštěva 

stále více oblíbených vánočních trhů na Rynku. Ve večerních hodinách odjezd domů, příjezd do 23.00 hod.    
 

cena :   3.950,-Kč/osoba                                                              Min.počet účastníků:  35 osob.                                                                                  
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 1x ubytování se snídaní, technický doprovod, obecní poplatky,   

                             zákonné pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B. 

Cena nezahrnuje: vstupy  
                            

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,-Kč/os.)   do 31.7.2024                          - 100,-Kč      

                                                                                                  do 31.8.2024                            - 50,-Kč  
                 děti do 12 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými)                                           - 300,-Kč 

                 děti 12 - 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                              - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2024                     - 50,-Kč 
                   povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                          + 40,-Kč/den 

 

Ubytování :   hotel blízko termálů, 2 lůžkové pokoje se sociálním zařízením, na vyžádání 3 lůžkové.  

Stravování :  snídaně na ubytování.  

Doprava:       zájezdovým autobusem.  

Nástupní místa:  Uh. Hradiště (min. 8  osob), Napajedla, Kvítkovice, Zlín, Vizovice, Horní Lideč. 

                             Po předchozí dohodě nasedání také na autobusových zastávkách v dalších obcích po trase. 
 

 

Přihlášky:                          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 
                             Prodejní centrum ABS, vedle brány Svitu, Gahurova 4467, 760 01 Zlín   

tel.:   573 776 580      774 742 307     

 rezervace :        www.rapantaspol.cz            e-mail: rapant@rapantaspol.cz 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz

